
S Z E M É L Y E S E N  Ö N N E K

Tisztelt Professzor Asszony, Tisztelt Professzor Úr!

Gratulálunk!

Hírlevelünkben gratulálunk  kitüntetett tagjainknak.
Elolvashatja Hetényi Zsuzsa professzor asszony beszámolóját a szeptember 14-i klubestről. Az október 10-i hernádvécsei 
rendezvényről következő levelünkben tudósítok.
Tájékoztatom az október 20-i tudományos klubestről és meghívjuk a november 24-i estre, a győri és veszprémi klubtagjainknak 
tervezett november 28-i programról pedig előzetest küldök.
Színházi ajánlónkat Karsai György írta a Nemzeti Galériában látható Textúra 2015 című előadásról.
Professzori könyvajánló sorozatunkban Balázs Judit  Mindenki egyformán különböző című kötetéről olvashat.
Programajánlónkban meghívjuk a Fény Nemzetközi Évéhez kapcsolódó képzőművészeti kiállításra és a Falbontók Klubjának 
következő két összejövetelére.
Partnerünk, a Hunguest Hotels frissítette klubtagjainknak szóló kedvezményes ajánlatát.

Kérem, olvassa el hírlevelünket! Bízom benne, hogy sok örömteli információt talál. 

2 0 1 5 .  O K T Ó B E R

Örömteli híreket oszthatok meg Önnel, mert az előző levelünk óta ismét több klubtagunk részesült magas elismerésben.

Joó Ferenc, a Debreceni Egyetem Fizikai Kémiai Tanszékének professzora Gamboa–Winkler-díjat 
kapott Spanyolországban.

Sulyok Endrét a Magyar Gyermekorvosok Társaságának Bókay István emlékérmével 
tüntették ki.

Megválasztották a Prima Primissima Díj 2015. évi Prima díjazottjait, egyben 

Primissima jelöltjeit, köztük négy klubtagunkat.

Máté Gábor Magyar színház- és fi lmművészet kategóriában,  Károlyi Zsigmond a Magyar képzőművészet kategóriában,   
Stépán Gábor a Magyar tudomány kategóriában, Csapó Benő a Magyar oktatás és köznevelés kategóriában lett Prima Díjas. 
Utóbbi kategóriában állandó partnerünk, a Petőfi  Irodalmi Múzeum is Prima Díjat kapott.

Gratulálunk nekik és bízunk benne, hogy decemberben megkapják a Prima Primissima Díjat!

Idén is lesz a Közönségdíj, amit egy jelölt nyerhet el a 30 díjazott közül. December 3-ig SMS-ben szavazhat kedvenc Prima-díjasára, 
a kódjának elküldésével. Jelöltje kódját küldje el erre telefonszámra: +36 70 70 77 000. Az SMS szavazat alapdíjas; egy szavazó 
többet is küldhet; ugyanarról a telefonszámról óránként egyet. 

Máté Gábor SMS kódja: 5
Károlyi Zsigmond SMS kódja: 8
Stépán Gábor SMS kódja: 12

Csapó Benő SMS kódja: 13

Kérem, szavazzon rájuk!

Minden kitüntetett klubtagunknak és a Petőfi  Irodalmi Múzeum munkatársainak is szeretettel gratulálunk elismerésükhöz! 
További munkájukhoz sok sikert és jó egészséget kívánunk!

Amennyiben Ön vagy egy klubtársa díjban, kitüntetésben részesül, kérem, tájékoztasson engem is, hogy hírt adhassak róla a 
hírlevelünkben!

Joó Ferenc Sulyok Endre

Máté Gábor Károlyi Zsigmond Stépán Gábor Csapó Benő



Korábbi rendezvényeink

Szeptember 14-i klubest a PIM-ben

Szeptember 14-én a Petőfi  Irodalmi Múzeumban látható „A mester én vagyok” – 

Füst Milán és felesége, Helfer Erzsébet műgyűjteménye című kiállítást néztük 
meg klubtagunk, Szegedy-Maszák Mihály akadémikus, a Füst Milán Fordítói 
Alapítvány kuratóriumi elnökének vezetésével.
Ezután Tarján Tamás irodalomtörténész beszélgetett Szegedy-Maszák Mihállyal. 

Az estről Hetényi Zsuzsa professzor asszony írt beszámolót. Írását ide kattintva 
olvashatja el. 

Október 10-i rendezvény Hernádvécsén

Debreceni és miskolci klubtagjainkat hívtuk vendégségbe egy egész napos rendezvényre, erről a következő hírlevelünkben 
számolok be részletesen. 

Következő rendezvényeink

Októberi tudományos klubest – Budapest

Tudományos klubestünkről a meghívót időben kiküldtük, de a hírlevélben csak most szerepel.

Tudományos klubestünket október 20-án 18 órai kezdettel 
tartjuk az MKB Bank székházában (V. Budapest, Váci utca 38.)                                 
Egy manipuláció és várható utóélete címmel. 

Az est vendégei: Bod Péter Ákos, Serényi János, Tevesz Gábor és 

Varga István.

Az estet klubunk tudományos szakértője, Gózon Ákos vezeti. 

Gózon Ákos az estről: „Nem túlzás állítani, hogy 2015 szeptemberében megrengette a világ iparát a hír: az egyik legismertebb 
autógyártó konszern manipulálta bizonyos márkáinak és típusainak a szennyezőanyag-kibocsájtási adatait, hogy azok a 
tengerentúli környezetvédelmi előírásoknak és határértékeknek megfeleljenek. Aztán újabb márkák keveredtek gyanúba, immár 
nem is csak az autóiparból. 
Vajon milyen következtetést vonhat le ebből a világsajtóban vezető helyeken taglalt gazdasági hírből, s egyben bizalmi válságból 
a tudomány? Miként látja a manipulációt a közlekedési szakember? Könnyű-e csalni és nehéz-e lebukni az informatikus szerint? 
Mit jelent a botrány a közgazdász számára? S miként vélekedik a brandépítés kutatója arról, hogy átalakul-e a társadalom 
megingathatatlannak hitt márkákba vetett bizalma a közeljövőben? 
Ezekre a kérdésekre keressük a választ vendégeinkkel: Bod Péter Ákossal, Serényi Jánossal, Tevesz Gáborral és Varga Istvánnal.”

Novemberi tudományos klubest – Budapest

Tudományos klubestünket november 24-én 18 órakor tartjuk az MKB Bank székházában (V. Budapest, Váci utca 38.)                               
Robot-illemtan, cobotok és gép-családtagok címmel. 

A bevezető előadást a téma szakértője, klubtagunk, Korondi Péter tartja. 

A bevezető előadást kerekasztal-beszélgetés követi – ennek résztvevőit hamarosan felkérjük. 

Korondi Péter a BME Mechatronika, Optika és Gépészeti Informatika Tanszék tanszékvezető 
egyetemi tanára. Korábban több évet töltött Japánban, a Tokió Egyetemen egy intelligens 
mechatronikai laboratóriumban. Jelenleg eto-robotikai kutatással foglalkozik.

Az estet klubunk tudományos szakértője, Gózon Ákos vezeti. 

Korondi Péter és Gózon Ákos az estről: „A robotok hétköznapjaink részévé válnak. Az iparban már nem egyszerűen kiszolgálják 
az embert, hanem munkatársainkká válnak, képesek okosan együttműködni (ezt jelzi új elnevezésük: cobot, avagy kooperatív 
robot). Sőt, eljutottak arra a technikai szintre, amikor kiléphetnek az ipari “karantén” környezetből, s kimerészkedhetnek az 
emberek mindennapi életébe. Erre az új típusú együttélésre mind a robotokat, mind a társadalmat fel kell készíteni. Ha egy önálló 
döntésre képes robot megjelenik a család életében, akkor a robotnak alkalmazkodnia kell a család szokásaihoz, családtaggá kell 
válnia. A robotok közeljövője már nem tisztán mérnöki kérdés - esztétikus külsejük a formatervező művészeknek, viselkedésük az 
etológusoknak és a szociológusoknak, beszédértésük a nyelvészeknek, összehangolt döntéseken alapuló hálózatos működésük a 
fi zikusoknak ad bőven feladatokat. Ezekkel az izgalmas kérdésekkel most kell foglalkozni, mielőtt elárasztanák a közeljövőnket a 
problémás viselkedésű neveletlen robotok!”

Az elektronikus meghívót november első felében küldöm Önnek az estre.

Korondi Péter Gózon Ákos

Bod Péter Ákos Tevesz GáborSerényi János Varga István

https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_54bf4a64194dc/item_5810.pdf


Rendezvény győri és veszprémi klubtagjainknak

November 28-án (szombaton) délutánra a Pannon Egyetemről és a Széchenyi István Egyetemről hívjuk vendégségbe 

klubtagjainkat. Győrből és Veszprémből buszos utazást biztosítunk. Lesz kulturális program, borkóstoló és fi nom vacsora, de 
a helyszín egyeztetése még folyamatban van, ezért következő hírlevelünkben és az érintett klubtagjainknak küldendő külön 
levélben írok majd további részleteket.

Színházi ajánló

Októberi Színházi ajánló rovatunkban Karsai György ír a Magyar Nemzeti Galériában hat alkalommal látható 
Textúra 2015 című előadásról. Írását ide kattintva olvashatja el.

Az előadásra a helyszínen és online is vásárolhat jegyet a www.jegymester.hu honlapon.  A várható nagy érdeklődés 
miatt javasoljuk, váltsa meg elővételben (akár a jegypénztárban, akár online) a jegyét.

Még négy keddi napon nézheti meg az előadást: október 27-én, november 3-án, 10-én vagy 17-én.

Az előadások 19.00 órakor kezdődnek, körülbelül 21.45-kor fejeződnek be. Javasolt érkezés 18.30-tól a Galéria főbejáratán 
keresztül.

Engedje meg, hogy felhívjam a fi gyelmét arra, hogy a Budavári Palota 
területén nincs parkolási lehetőség, az engedélyezett várakozási idő 
csupán 30 perc. Parkolás a Dísz téren és Palota úton, illetve az Attila 
úton díj ellenében lehetséges.

A következő megközelítést javasoljuk:

• A Széll Kálmán térről a 16-os, a 116-os vagy a 16A jelzésű busszal.

• A Deák térről a 16-os busszal.

• A Clark Ádám térről gyalog, a 16-os busszal vagy siklóval.

• A Dózsa György tér felől  OSZK lifttel (ez 200 Ft-os érmével vehető igénybe, de hétköznap csak 19.30-ig üzemel).

Professzori könyvajánló

Sorozatunkban Matus János professzor úr ajánlja Balázs Judit  professzor asszony Mindenki egyformán különböző 
című kötetét. Írását ide kattintva olvashatja el.

Programajánló

Maurer Dóra professzor asszony szeretettel meghívja Önt a Szépművészeti 
Múzeum Vasarely Múzeuma, a Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia 
és a Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület (OSAS) megrendezésében látható 
PUSZTAFÉNY – PURELIGHT című nemzetközi kiállításra, amely 2016. 
január 10-ig látogatható hétfő kivételével naponta 10 és 17.30 óra között a 
Vasarely Múzeumban (III. Budapest, Szentlélek tér 6.).  

A meghívót ide kattintva olvashatja el.

A Magyar Tudományos Akadémia az UNESCO által kezdeményezett 
2015, A FÉNY NEMZETKÖZI ÉVE 

keretében országszerte tudományos és művészeti programokat szervez. 
Ezek közé tartozik a 

A KIÁLLÍTÁST MEGNYITJA

KROÓ NORBERT fizikus professzor, akadémikus 
2015. október 14., este 6 órakor 

RÉSZTVEVŐ MŰVÉSZEK

Carlo Bernardini (I), Bortnyik Éva–Tubák Ádám–Tubák Csaba (A),
Hellmut Bruch (A), Carrot-csoport (Bálványos–Fóti–Varga, H),

Waltraut Cooper (A), Csörgő Attila (H), Eperjesi Ágnes (H), Erdély Miklós (H),
Feledy T. Balázs (H), Lilah Fowler (GB), Gáyor Tibor (H), Halász Péter Tamás (H),

Werner Haypeter (D), Hencze Tamás (H), Lucien Hervé (F), 
Hopp-Halász Károly (H), Jederán György (H), Kokesch Ádám (H),

Adolf Luther (D), Adalberto Mecarelli (I), Mengyán András (H), 
Antoni Mikolajczyk (PL), Moholy-Nagy László (H), François Morellet (F), 

Jan van Munster (NL), Ingo Nussbaumer (A), Pócsy Ferenc (H),
Sabine Richter (D), Nicholas Schöffer (F), Henryk Staźewski (PL),

Regine Schumann (D), Szabó Dezső (H), Szirtes János (H), Türk Péter (H)
VASARELY MÚZEUM
1033 Budapest, Szentlélek tér 6. 
A kiállítás 2015. október 15.–
2016. január 10. között látogatható, 
hétfő kivételével naponta 
10 és 17:30 óra között
info: www.osas.hu

című nemzetközi képzőművészeti kiállítás 
a Széchenyi Irodalmi & Művészeti Akadémia 

és a Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület rendezésében, 
amelynek megnyitására 

a SZÉPMŰVÉSZETI MÚZEUM VASARELY MÚZEUMA
és a NYÍLT STRUKTÚRÁK MŰVÉSZETI EGYESÜLET (OSAS) 

meghívja Önt és barátait.

Az eredeti fényművek mellett bemutatunk fényinstallációkhoz készült terveket,
megvalósult efemer művek dokumentumait és a Magyar Ipaművészeti Egyetem

fény-kurzusán készült videó felvételeket (1988). 
Az előtérben Moholy-Nagy László 1932-ben készült, eredeti hanggal rekonstruált

Fekete-fehér-szürke fényjáték című filmjét vetítjük.

Rajna Péter professzor úr szeretettel meghívja Önt és kedves partnerét a Falbontók Klubjának két 

összejövetelére.

Október 21-én 18.00 - 20.30 óra között Korompay János, az MTA doktora tart előadást Miért fontos 

számunkra Arany János levelezése? címmel. 

November 18-án 18.00 - 20.30 óra között a Kelényi-Szamos család előadása hallható A Szamos Marcipán 

csoda címmel.

A Falbontók Klubjáról a májusi hírlevelünkben írtam részletesen, ide kattintva olvashatja el.

Kedves Professzor Asszony, kedves Professzor Úr, kérem, jelezze nekem a kozma.kata@mkb.hu e-mail címre, ha szívesen ajánlana 

olyan nyilvános programot, amelynek Ön a közreműködője, legyen az előadás, könyvbemutató, kiállítás, koncert, vagy más 
egyéb. Szívesen hírt adok róla hírlevelünk Programajánló rovatában.

https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_54bf4a64194dc/group_54bf4a89a33e5/item_5836.pdf
https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_54bf4a64194dc/group_54c9eac4cf229/item_5837.pdf
https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_54bf4a64194dc/item_5814.pdf
https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_54bf4a64194dc/item_5689.pdf


Kedvezményadó partnerünk

A Hunguest Hotels klubunk régi kedvezményadó partnere. Időről-időre frissítik klubtagjainknak 
szóló ajánlatukat, az újat ide kattintva nézheti meg. Aktuális hírlevelüket itt nézheti meg.

A Professzori Klub kedvezményadó partnereinek listáját ide kattintva találja.

A Professzori Klub korábbi hírleveleit itt nézheti meg. Kérem, kísérje fi gyelemmel a honlapunkon található tájékoztatást. 

Amennyiben kérdése merül fel, kérem, írjon a professzoriklub@mkb.hu e-mail címre.

Amennyiben a továbbiakban nem kíván híreket, üzleti ajánlatokat kapni az MKB Banktól, megadott hozzájárulását bármikor ingyenesen visszavonhatja a telebankar@mkb.hu e-mail címen, vagy 
a munkanapokon 8 és 17 óra között ingyenesen hívható 06 80 456 456-os zöldszámon. Hozzájárulását visszavonhatja postai úton is a Marketing célú megkeresések, MKB Bank Zrt, 1134 Budapest,  
Kassák Lajos u. 16-18. címre elküldött nyilatkozatával, amelyen kérjük, hogy jól olvashatóan tüntesse fel nevét, lakcímét és születési dátumát.
Az MKB Bank Zrt. adatkezelésével kapcsolatban további információ a www.mkb.hu oldalon található, illetve a 06 40 333 666-os telefonszámon várjuk hívását. Adatkezelési azonosító szám: 01463.

Tisztelettel és üdvözlettel:

Kozma Kata
MKB Professzori Klub háziasszonya

www.hunguesthotels.hu/mkb_pr/
http://www.hunguesthotels.hu/hirlevel/actual/index.html
https://www.mkb.hu/dl/media/group_463afc792a1fd/group_4d3fedfe58c74/item_3672.pdf
https://www.mkb.hu/lakossagi/napi_penzugyek/professzori_klub/klub/hirlevelek.html

